

Potravinový
klas
Vždy výhodne

T40 - platí od 28.09. do 04.10.2026

CENOVÉ HITY TOHTO TÝŽDŇA

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ
QR KÓD



Bravčové stehno
bez kosti 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA
2,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Mango
1 ks
1 ks = 1,19 €



AKCIA
1,19

**DLHODOBO
SME ZNÍŽILI
ĎALŠÍCH**

**2000
VÝROBKOV**

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



Lanza Fresh & Clean
Prášok na pranie
Color, White
5,85 kg / 90 PD



1 PD = 0,09 €

**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

7,99

- MAX 2 ks na nákup

pri nesplnení
podmienok cena **12,99**

Do hodnoty nákupu
20 € sa nezahŕňa
Lanza Fresh & Clean

Tami
Tatranské
polotučné trvanlivé
mlieko 1,5% 1 l
0,39 € / cena za 1 ks
0,39 € / pri kúpe 1 ks
0,35 € / pri kúpe 12 ks



OD 12 KS

- MAX 24 ks na nákup

-53%

0,35

Cena za ks pri kúpe od 12 ks

Milsky Bánovecký smotanový jogurt
- všetky druhy 145 g
0,35 € / cena za 1 ks
2,41 € / pri kúpe 1 ks
2,00 € / pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

-36%

0,29

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Staromestské vajcia
"M" podstielkové
18 ks
1 ks = 0,22 €



PODSTIELKOVÉ

-26%

3,99

1 KS = 0,22 €

Pilsner Urquell
Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1,19 € / cena za 1 ks
2,38 € / pri kúpe 1 ks
1,98 € / pri kúpe 2 ks



OD 2 KS

-40%

0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Mila rezy
50 g
1 kg = 11,60 €



-32%

0,58

Staromestský
Pagáč
škvarkový
80 g
1 kg = 11,13 €



**VLASTNÁ
VÝROBA**

AKCIA

0,89

NAJVÝHODNEJŠIE JEDNODŇOVÉ AKCIE

Vždy výhodne

**PLATÍ V PONDELOK
28.09.2026**

Babička maslo
82% 250 g
1,45 € / cena za 1 ks
5,80 €/kg pri kúpe 1 ks
5,40 €/kg pri kúpe 3 ks



OD 3 KS

-46%

~~2,49~~
1,35

Cena za ks pri kúpe od 3 ks

**PLATÍ V UTOROK
29.09.2026**

Popradská
Crema Espresso
Zrnková káva 1 kg
1 kg = 16,99 €



**CENA
PRI NÁKUPE
NAD 20€**

16,99

- MAX 3 ks na nákup

26,29 -24% 19,99

Do hodnoty nákupu 20 €
sa nezahŕňa
Popradská Crema Espresso 1 kg

**PLATÍ V STREDU
30.09.2026**

Nicolaus
Extra jemná
Vodka
37,5% 0,7 l
7,99 € / cena za 1 ks
11,41 €/l pri kúpe 1 ks
9,99 €/l pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-39%

~~11,49~~
6,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Foto ilustračné

Slivky modré
voľné 1 kg
1 kg = 1,29 €

AKCIA

1,29

Jablká červené
voľné 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA

0,99

Hrozno biele
jadierkové voľné 1 kg
1 kg = 1,59 €

AKCIA

1,59

Čučoriedky
125 g
1 kg = 15,92 €

AKCIA

1,99

Hrušky
Conference
voľné 1 kg
1 kg = 1,79 €

AKCIA

1,79

AKCIA

1,69

Avokádo zrelé Hass
1 ks
1 ks = 1,69 €

**EXTRA
VEĽKÉ**

HASS

AKCIA

1,69

Passion Fruit
1 ks
1 ks = 0,39 €

AKCIA

0,39

Melón žltý
medový
voľný 1 kg
1 kg = 1,69 €
porciovaný 1,99 €
1 kg = 1,99 €

CHUTNÉ A PLNÉ VITAMÍNOV

Mandarínky
voľné 1 kg
1 kg = 2,29 €

AKCIA

2,29

Pomaranče
voľné 1 kg
1 kg = 1,49 €

AKCIA

1,49

Ananás
1 ks
1 ks = 1,99 €

AKCIA

1,99

Citróny voľné
s RUŽOVOU
DUŽINOU 1 kg
1 kg = 1,49 €

AKCIA

1,49

Tekvica Hokkaido
voľná 1 kg
1 kg = 0,99 €

AKCIA

0,99

Hľiva
300 g
1 kg = 4,30 €

AKCIA

1,29

Uhorka
1 ks
1 ks = 0,59 €

AKCIA

0,59

Cuketa
voľná 1 kg
1 kg = 1,09 €

AKCIA

1,09

Kaleráb
1 ks
1 ks = 0,49 €

AKCIA

0,49

Cibuľa žltá
voľná
1 kg
1 kg = 0,49 €

AKCIA

0,49

Paradajky
cherry
250 g
1 kg = 7,96 €

AKCIA

1,99

Zemiaky konzumné
neskoré, neprané
5 kg
1 kg = 0,40 €

NESKORÉ

AKCIA

1,99

Solanum
ks
1 ks = 3,99 €

AKCIA

3,99

Chamaedora
ks
1 ks = 3,59 €

klas

Vždy výhodne

PLATÍ V PONDELOK - STREDU
28.09. - 30.09. 2026

NEZMEŠKAJTE ! PLATÍ LEN 3 DNI

Vždy výhodne

Tami
Tatranské mlieko
čerstvé 3,6% t.t.
1 l = 0,89 €



-39%

~~1,45~~
0,89

Milko
Grécky jogurt
Biely
0% tuku 1 kg
1 kg = 2,99 €



-25%

~~3,99~~
2,99



-42%

~~2,49~~
1,45

Babička maslo
82% 250 g
1 kg = 5,80 €

AJ TOTO SA OPLATÍ

Bravčové karé
s kosťou a kožou 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA

2,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Bravčová krkovička
bez kosti 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Pre predajňu
Poprad-Veľká
je mäso
balené v OA.

Flora
Original,
Gold
400 g
1 kg = 5,73 €



-43%

~~3,99~~
2,29



ÚŽASNÉ CENY

Agrofarma
Bryndza
plnotučná
125 g
1 kg = 9,20 €

-42%

~~1,99~~
1,15



Müller Riso mliečna ryža
- 4 druhy 200 g
0,69 € / cena za 1 ks
3,45 €/kg pri kúpe 1 ks
2,50 €/kg pri kúpe 2 ks

-47%

~~0,95~~
0,50

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať



OD 2 KS

-29%

~~0,69~~
0,49

Tami Paťa
Tvarohová pena
Kakaová 70 g
0,55 € / cena za 1 ks
7,86 €/kg pri kúpe 1 ks
7,00 €/kg pri kúpe 2 ks

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Jomo Bábovka
Mramorová,
Vanilková
400 g
1 kg = 4,48 €

-28%

~~2,49~~
1,79



-30%

~~4,15~~
2,89

Mila rezy Multipack
5 x 50 g
1 kg = 11,56 €

**PLATÍ V PONDELOK - STREDU
28.09. - 30.09. 2026**

Borges
Olivový olej
Extra panenský 1 l
1 l = 7,99 €



-60%

19,99

7,99

Ballantine's
Finest
Scotch Whisky
40% 0,7 l
1 l = 15,70 €



-35%

16,85

10,99

Popradská
Crema
Espresso
Zrnková káva
1 kg
1 kg = 19,99 €



-24%

26,29

19,99

Caprio Plus Multivitamin,
Pomaranč, Jablko 2 l
1,69 € / cena za 1 ks
0,85 €/l pri kúpe 1 ks
0,70 €/l pri kúpe 2 ks



**OD 2 KS
možné kombinovať**

-48%

2,69

1,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Orion
Granko
Original
400 g
+ 50 g
navýše
1 kg = 8,73 €



-44%

6,25

3,49

Medas
Včelí med
zmiešaný
Medovicový
900 g
1 kg = 5,54 €



-27%

6,79

4,99



-28%

9,69

6,99

Ferrero
Rocher
200 g
1 kg = 34,95 €



-34%

1,49

0,99

Toaletný
papier
Oops!
Classic
sensitive
3 - vrstvový
/ 4 ks
1 ks = 0,25 €

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

**DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH**

2000 VÝROBKOV

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD**

klas

Vždy výhodne

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR



ČERSTVÉ MÄSO NA KAŽDÝ DEŇ

Vždy výhodne

Čerstvosť, ktorá ucestuje cez pol Európy



Staromestská
šunka
100 g
1 kg = 10,90 €



AKCIA

1,09

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Kuracia šunka
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA

0,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Mořacia saláma
100 g
1 kg = 8,50 €



AKCIA

0,85

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Lahôdkové
ramienko údené
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká



AKCIA

0,69

Bratislavské
párky
100 g
1 kg = 6,90 €

Staromestské
špekáčky
100 g
1 kg = 6,90 €



AKCIA

0,69

Gazdovská
klobása
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Gombasecká
klobása
100 g
1 kg = 11,90 €



AKCIA

1,19

Domáce
jaternice
100 g
1 kg = 7,50 €



AKCIA

0,75

Bravčová
masť
1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA

2,99

Dunajská saláma
100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA

0,99

Sedliacka saláma
100 g
1 kg = 8,90 €



AKCIA

0,89

Plesnivec saláma
100 g
1 kg = 7,90 €



AKCIA

0,79

Staromestská slanina
na opekánie 100 g
1 kg = 9,90 €



AKCIA

0,99

Bravčové karé
s kosťou 1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčová krkovička
bez kosti 1 kg
1 kg = 5,99 €



AKCIA

5,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové plece
s kosťou 1 kg
1 kg = 2,99 €



AKCIA

2,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčový bôčik
bez kosti 1 kg
1 kg = 5,49 €



AKCIA

5,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové stehno
bez kosti 1 kg
1 kg = 5,99 €



AKCIA

5,99

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká

Bravčová krkovička
s kosťou 1 kg
1 kg = 5,49 €



AKCIA

5,49

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové rebro
z karé a krkovičky
1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčové rebro
ploché 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Bravčová hlava
1 kg
1 kg = 0,45 €



AKCIA

0,45

Neplatí pre predajňu Poprad-Veľká



Hovädzie
stehno bez kosti
byk 1 kg
1 kg = 12,99 €



AKCIA

12,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Kuracie krídla
1 kg
1 kg = 2,69 €



AKCIA

2,69

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Kuracie štvrte
1 kg
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

Kuracie prsia
1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Pre predajňu Poprad-Veľká je mäso balené v OA.

**PLATÍ PRE PREDAJNE
MILA, ALBELLI-ČÍŽIK,
BUKOVECKÁ, LINGOV**

Kuracie štvrte
grilované 1 kg
1 kg = 5,90 €



AKCIA

5,90

klas

Vždy výhodne

ČERSTVÉ PEČIVO NA VÁŠ STÔL

Vždy výhodne



-26%

~~2,29~~
1,69

Vamex Vianočka
s hrozienkami
300 g
1 kg = 5,63 €



VLASTNÁ
VÝROBA



-31%

~~1,29~~
0,89

Staromestské
Hniezdo
vanilkové
105 g
1 kg = 8,48 €



-23%

~~1,55~~
1,19

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká

Minit Pinsa
Sunka-syr-kukurica
140 g
1 kg = 8,50 €

VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

1,29

Staromestský
Rodinný chlieb
krájaný, balený
450 g
1 kg = 2,87 €

Vamex
Chlieb Hornád
450 g
1 kg = 3,31 €



-21%

~~1,69~~
1,49

Minit XXL Duo
Mascarpone / Malina
96 g
1 kg = 6,77 €



-32%

~~0,96~~
0,65

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká

Minit Rolka
čokoládová
58 g
1 kg = 8,45 €



-30%

~~0,70~~
0,49

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká

La Lorraine
Donut
Jahodový
56 g
1 kg = 6,96 €



-37%

~~0,62~~
0,39



-36%

~~1,39~~
0,89

Vamex Chlieb
Pšeničný
ražný tmavý
600 g
1 kg = 1,48 €



-27%

~~1,35~~
0,99

Listkové
cesto
chladené
275 g
1 kg = 3,60 €

VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

2,69

Staromestská
Domáca kysnutá
knedľa 700 g
1 kg = 3,84 €

DOMÁCA KUCHYŇA

HOTOVÉ JEDLÁ

VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

5,09

Staromestský
Hovädzí tokán
na červenom
víne, cestovina
450 g
1 kg = 11,31 €

STAROMESTSKÁ
KUCHYŇA

JEDLÁ
V PONUKE
OD
UTORKA
29.09.2026

VLASTNÁ
VÝROBA



AKCIA

4,99

Staromestský
Kurací steak
na hubách,
kuskus
450 g
1 kg = 11,09 €

MLIEČNE VÝROBKY PLNÉ VITAMÍNOV

Vždy výhodne

klas

Vždy výhodne

Tami
Tatranské maslo
125 g
1 kg = 7,92 €



-38%

~~1,59~~
0,99

Klas
Smotana kyslá
20% 175 g
1 kg = 2,80 €



-26%

~~0,66~~
0,49



-31%

~~5,05~~
3,49

Stará Mama
Pirohy
so zemiakovou
- bryndzovou
náplňou 1 kg
1 kg = 3,49 €

Nowaco Rybie prsty
PREMIUM
nemleté 250 g
1 kg = 7,96 €



-20%

~~2,49~~
1,99

Nowaco
Zemiakové
hranolky
predsmažené,
hlbokomrazené
1 kg = 1,99 €



AKCIA

1,99

Melina
Smotana
na varenie
trvanlivá
10% 500 ml
1 l = 2,38 €



-34%

~~1,79~~
1,19

Kunín
Smotana
na šľahanie
De Luxe
40% 200 g
1 kg = 6,95 €



-35%

~~2,15~~
1,39

Maresi
mlieko
Zahustené
nesladené
Original,
Light
250 g
1 kg = 6,76 €



AKCIA

1,69

Babička
Kefír
1,1% ELO
450 g
1 kg = 1,53 €



40%

~~1,15~~
0,69

Tami Dráčik
mlieko
- Kakaové,
Vanilkové
250 ml
1 l = 2,36 €



-20%

~~0,74~~
0,59

Sabi
Jogurt biely
250 g
1 kg = 2,76 €



-22%

~~0,89~~
0,69

Skыр jogurt 0%
- 3 druhy 130 g
1 kg = 4,54 €



AKCIA

0,59

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



VZOR

AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD



Klas
Tvaroh polotučný
450 g
1 kg = 3,76 €



-29%

~~2,39~~
1,69

Tami
Mana nátierka
- 4 druhy 150 g
1 kg = 6,60 €



-27%

~~1,35~~
0,99

Doma
Tatárska omáčka,
Majonéza
250 g / 315 ml
1 l = 4,10 €



AKCIA

1,29



AKCIA

1,05

Piknik šalát
- 7 druhov
140 g
1 kg = 7,50 €



AKCIA

0,79

Milko Tvaroh
jemný odtučnený
250 g
1 kg = 3,16 €

Sabi Cottage cheese
Biely 180 g
1 kg = 8,28 €



-24%

~~1,95~~
1,49

Kraft Philadelphia
Original termizovaný
mäkký syr 125 g
1 kg = 11,12 €



-29%

~~1,95~~
1,39

Smotanela
Syrókrem XXL
40% 200 g
1 kg = 9,95 €



-33%

~~2,99~~
1,99

Milko Žervé
nátierka
- 3 druhy 80 g
1 kg = 8,38 €



AKCIA

0,67

Karička
- 4 druhy
8 ks 125 g
1 kg = 11,12 €



AKCIA

1,39

Omira Milch
Swirl Dessert
Čokoládovo
- vanilkový
150 g
1 kg = 3,27 €



AKCIA

0,49



-40%

~~0,83~~
0,50

Nika
Tvaroháčik
Kakao, Vanilka
80 g
1 kg = 6,25 €

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



VZOR

AKTUÁLNE
LETÁKY
NÁJDETE AJ
CEZ QR KÓD



LAHÔDKY Z NÁŠHO PULTU

Neplati pre predajňu
Poprad - Veľká

-40%

~~0,99~~
0,59

Koro nátierka
syrová
s medvedím
cesnakom
1 kg = 5,90 €

Neplati pre predajňu
Poprad - Veľká

-29%

~~0,69~~
0,49

Coleslaw
salát
100 g
1 kg = 4,90 €

Neplati pre predajňu
Poprad - Veľká

-43%

~~0,69~~
0,39

Zemiakový
salát
100 g
1 kg = 3,90 €

Neplati pre predajňu
Poprad - Veľká

AKCIA

1,09

Syr
Michalovská
tehla
45% 100 g
1 kg = 10,90 €

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká

-31%

~~1,43~~
0,99

Syr
Illertaler
45% 100 g
1 kg = 9,90 €

Neplati
pre predajňu
Poprad - Veľká

AKCIA

1,09

Tekovský
Salámový
Syr údený
45% 100 g
1 kg = 10,90 €

Dobry syr
Eidam,
Svajcar
200 g
1 kg = 9,95 €

AKCIA

1,99

Tami
Tatranský syr
balkánskeho typu
200 g
1,69 € / cena za 1 ks
8,45 € / kg pri kúpe 1 ks
6,95 € / kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS

-53%

~~2,95~~
1,39

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Dezert Detský svet
s hračkou
Coko/Vanilka
- Mix dizajnov 70 g
1 kg = 14,14 €

-21%

~~1,25~~
0,99

Leerdammer
plátky
Original,
Lightlife 100 g
1 kg = 15,90 €

-29%

~~2,25~~
1,59

Gran Moravia
Syr Parmezán 100 g
1 kg = 19,90 €

-25%

~~2,65~~
1,99

Casa Modena
Salame Milano
80 g
1 kg = 24,88 €

-20%

~~2,49~~
1,99

Melina Plátkový syr
Gouda, Eidam, Emdamer
100 g
1,09 € / cena za 1 ks
10,90 € / kg pri kúpe 1 ks
8,90 € / kg pri kúpe 2 ks

-43%

~~1,55~~
0,89

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

Hamé
Pečeňová tehla
kalibrovaná
225 g
1 kg = 8,84 €

AKCIA

1,99

Hyza
Klobása na lečo
cca 400 g
1 kg = 2,73 €

-31%

~~1,59~~
1,09

klas

Vždy výhodne

VÝRAZNĚ SME ZLACNILI

EXKLUZÍVNY

ALKOHOL A VÍNA

PRÍĎTE
SA PRESVEDČIŤ
DO NAŠICH
PREDAJNÍ



VEĽKÝ VÝBER NA JEDNOM MIESTE

Vždy výhodne



-40%

0,65

0,39

Premium Bezvažečné cestoviny - všetky druhy 400 g 1 kg = 0,98 €



-36%

5,59

3,59

Ferrero Nutella 350 g 1 kg = 10,26 €



AKCIA

2,99

Emco MYSLI NA ZDRAVÍ - 5 druhov 750 g 1 kg = 3,99 €



AKCIA

0,35

Vifood Instantná rezancová polievka - 4 druhy 60 g 1 kg = 5,83 €



-31%

0,65

0,45

Penam mltá Polohrubá, Hladká T 650, Hrubá 1 kg 1 kg = 0,45 €



AKCIA

0,49

KLAS Cestoviny 2 - vaječné Niťovky, Rezance, Fľačky 250 g 1 kg = 1,96 €

Staromestská Strúhanka 500 g 1 kg = 1,78 €

VLASTNÁ VÝROBA

-44%

1,59

0,89

Lagris Šošovica veľkozrnná 250 g 1 kg = 3,96 €

AKCIA

0,99



Podravka ochucovadlo 500 g 1 kg = 5,58 €



-29%

3,95

2,79

Ati Kompót Broskyne 425 ml / PP 210 g / 1 kg = 6,62 €



AKCIA

1,39



Cuuc Detská výživa v kapsičke 100% - všetky druhy 100 g 1 kg = 5,90 €

-21%

0,75

0,59



Giana
Filety zo Sled'a
V rastlinnom oleji,
V paradajkovej omáčke
170 g
1 kg = od 10,00 €

AKCIA
1,19



Bell
Olej Frito
Prémiový fritovací 1 l
1 l = 2,29 €

AKCIA
2,29



AKCIA
2,69

Calvo
Tuniak
- 4 druhy 160 g
1 kg = od 24,02 €

Snico
Kráľovská horčica
plnotučná 350 g
1 kg = 2,26 €

-31%
1,15
0,79



Hellmann's
Kečup
Jemný 833 g
1 kg = 4,19 €

-23%
4,55
3,49



Kapusta
kvasená 1 kg
1 kg = 1,84 €

AKCIA
1,29



Jamar
Hrášok s mrkvou,
Hrášok s kukuricou
a mrkvou
470 g / PP 282 g/
1 kg = 5,28 €

AKCIA
1,49



-38%
1,59
0,99

Hamé
Májka
160 g
1 kg = 6,19 €



AKCIA
0,89

Giana
Paširované
paradajky
lúpané 500 g
1 kg = 1,78 €

Giana Fazuľa
Biela - 3 druhy,
Červená
400 - 420 g
1 kg = 2,88 €

AKCIA
0,69



Franz Josef
Pesto
Bazalkové,
Paradajkové
190 g
1 kg = 10,47 €

AKCIA
1,99



Novofruct
Utopenec
s cibulou 660 g
/PP 400 g/
1 kg = 7,48 €

-30%
4,29
2,99



Viva Bravčový
Luncheon meat,
Svačinková
120 g
1 kg = 8,25 €

AKCIA
0,99



Giana
Makrelové filety
- 2 druhy 170 g
1 kg = 12,88 €

-27%
2,99
2,19



Vždy výhodne

SLADKÉ AJ SLANÉ PRE KAŽDÉHO

Vždy výhodne

Orion
Študentská
pečať
Višne v horkej
čokoláde,
Pistáciová
mliečna
225 g
1 kg = 14,62 €



-38%

~~5,29~~
3,29

Orion
Ledové
Kaštiny
- 5 druhov
45 g
1 kg = 16,67 €



AKCIA

0,75



AKCIA

1,49

Milka čokoláda
len vybrané druhy
90 - 100 g
1 kg = od 14,90 €

Orion
Čokoláda na varenie
90 g
1 kg = 13,22 €



-25%

~~1,59~~
1,19

Orion
Margot 80 g
1 kg = 9,38 €



-37%

~~1,19~~
0,75

Orion Kofila
Original 35 g, Latte 34 g,
1 kg = od 21,43 €



AKCIA

0,75

Orion
Banány v čokoláde
45 g
1 kg = 14,44 €



-34%

~~0,99~~
0,65

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

**DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH**

2000 VÝROBKOV

**AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD**

klas

Vždy výhodne

**HĽADAJ TÚTO
CENOVKU**



VZOR



Cukríky Zero
- 10 druhov
32 - 36 g
1 kg = 30,94 €



-27%

0,99

Sedita Lina
Arašidová
Mliečna, Horká 50 g
1 kg = 11,80 €

AKCIA
0,59



Chupa Chups
Mads
Želé cukríky Berries, Fruits 45 g
1 kg = 28,67 €



-22%

1,29

Pedro Cukríky
- len vybrané
druhy 80 g
1 kg = 8,63 €

AKCIA
0,69



Super
Jelly
Cukríky s
vitamínom C
200 g
1 kg = 9,95 €



-23%

1,99



AKCIA
1,99



Cukríky
v čokoláde
Candy Cola, Sports
200 - 260 g
1 kg = od 7,65 €



AKCIA
0,99



Sfinx
cukríky 90 g
Klokanky, Slávia, Mentolky
Orion Kofila fure 80 g
1 kg = od 11,00 €

Pedro
Komprimátový mix
150 g
1 kg = 6,33 €



AKCIA
0,95



-41%
0,49

Haribo
Mega Roulette
45 g
1 kg = 10,89 €



-40%
0,39

Orion Delissa
- 3 druhy 30 g
1 kg = 13,00 €



-34%
0,85

Cukríky
Anticol
- 3 druhy 50 g
1 kg = 17,00 €



-34%
0,69

Nestlé Kit Kat
Chunky, Chunky white
40 g
1 kg = 17,25 €



-40%
0,45

Orion Milena
mliečna 32 g
1 kg = 14,06 €

klas
Vždy výhodne

Croissant Grana,
Grana DUO,
Happico
- všetky druhy 60 g
1 kg = 5,83 €

-36%
~~0,55~~
0,35



Namex Pepe
Chrumky arašidové
125 g
1 kg = 4,72 €



-34%
~~0,89~~
0,59

Nature Line Vanesky
celozrnné sušienky
s fruktózou 200 g
1 kg = 9,95 €



-31%
~~2,89~~
1,99

Lasta
Tyčinky s náplňou
Kokosovou, Bielou čokoládou
200 g
1 kg = 10,95 €

AKCIA
2,19



-34%
~~1,49~~
0,99

I dolci
di montagna
glazované pečivo
z listkového
cesta 135 g
1 kg = 7,33 €



AKCIA
1,29

Jagdfeld Gofri
Vafle vaječné
125 g
1 kg = 10,32 €

Ravita Puky
Kukuricné
chrumky
ovocné 100 g
1 kg = 9,90 €



-23%
~~1,29~~
0,99



AKCIA
1,59

Lay's
Zemiakové
lupienky
- 3 druhy 130 g
1 kg = 12,23 €

Lay's Max,
Max Strong
Zemiakové
lupienky
- 4 druhy 55 g
1 kg = 18,00 €

AKCIA
0,99



Fripsy Chipsy
Sticks
- 3 druhy
50 g
1 kg = 11,80 €

-21%
~~0,75~~
0,59



Tyčinky
Gazdovské
solené
220 g
1 kg = 5,41 €

-23%
~~1,55~~
1,19



Dr. Ensa Arašidy
pražené Solené,
Nesolené
100 g
1 kg = 4,90 €

AKCIA
0,49



PRE KRÁSU A ČISTÝ DOMOV

Vždy výhodne

Savo
Prací gél
na farebné
5 l / 100 PD

1 PD = 0,18 €



AKCIA

17,99

Jar Platinum
Tablety do umývačky
Lemon 73 ks

1 KS = 0,19 €



-33%

13,99

Listerine Ústna voda
Cool mint, Fresh Burst
500 ml
3,99 €/cena za 1 ks
7,98 €/l pri kúpe 1 ks
5,98 €/l pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

-45%

2,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Lilien Tekuté
mydlo
- 3 druhy 1 250 ml
1,99 € / cena za 1 ks
1,59 €/l pri kúpe 1 ks
1,19 €/l pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

1,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Dr. House
PREMIUM
Tekutá žehlička
500 ml
1 l = 5,98 €



AKCIA

2,99

Cif Cream
Original,
Lemon
500 ml
1 l = 3,18 €



-39%

1,59



AKCIA

2,45



Bref Power Aktiv
Tuhý WC blok
Lemon, Ocean, Pine
2 x 50 g
1 kg = 24,50 €

Nivea
sprchový
gél
- 6 druhov
250 ml
1 l = 9,16 €



AKCIA

2,29

Elmex
Zubná pasta
- 3 druhy 75 ml
1 l = 46,53 €



AKCIA

3,49



-30%

1,99

Tento
Family Design
kozmetické
utierky
2 - vrstvé
200 ks
1 ks = 0,01 €

Tento Family
Extra Long
papierové
utierky
2 kotúčiky
1 ks = 1,00 €



-35%

1,99

DiXi Šampón
Brezový, Zihľavový 400 ml
1,99 € / cena za 1 ks
4,98 €/l pri kúpe 1 ks
3,73 €/l pri kúpe 2 ks



AKCIA

1,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

Moya
Ušaté vrecia na odpad
60 l / 20 ks
1 ks = 0,10 €



AKCIA

1,99

Max Krmivo pre psy
Stávnaté kúsky
Hovädzie, Kuracie
1 240 g
1 kg = 1,20 €



-24%

1,49

klas

Vždy výhodne

Chateau Modra
Terroir
- 4 druhy 0,75 l
3,29 € / cena za 1 ks
4,39 € / pri kúpe 1 ks
3,99 € / pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

2,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Pereg
Vino
z čiernych ríbezlí
0,75 l
1 l = 7,99 €

-25%

5,99

Novohradské
dievča
Vino Biele,
Červené
polosladké 1 l
1 l = 2,29 €

1 LITER

AKCIA

2,29

NÁPOJE ZA SUPER CENY *Vždy výhodne*

Moscato De Luxe
Bianco, Rosé,
Fragola, Grapefruit 0,75 l
1 l = 2,65 €

-38%

1,99

Zolotoe Bolšoe
Vino ovocné perlivé
0,75 l
1 l = 3,32 €

AKCIA

2,49

Vila Caste
Bianco Vno
frizzante 0,75 l
1 l = 3,85 €

-24%

2,89

Hubert Club
Sumivé vino
Brut, Polosladké
0,75 l
1 l = 5,32 €

-32%

3,99

Mionetto
Prestige Prosecco
DOC Treviso Frizzante
0,75 l
1 l = 8,65 €

AKCIA

6,49

Adalina
Bedin Prosecco
Vino frizzante biele
0,75 l
1 l = 8,65 €

-21%

6,49

Slovenský Tokaj
Vino
Furmint, Lipovina,
Cuvée 0,75 l
1 l = 5,45 €

-26%

4,09

Chateau
Topoľčianky
Vino
- 4 druhy 0,75 l
1 l = 6,65 €

AKCIA

4,99

Pivnica Orechová
Vino
- 5 druhov 0,75 l
1 l = 9,32 €

AKCIA

6,99

Zubrowka
Vodka Biala
37,5% 0,7 l
1 l = 11,41 €



AKCIA
7,99

Vodka Goral
Traditional
40% 0,7 l
1 l = 17,13 €



AKCIA
11,99

Frucona Gin
Triumph
37,5% 0,7 l
1 l = 12,84 €



AKCIA
8,99

Frucona
Vodka K20,
Slovenská borovička
38% 0,5 l
1 l = 10,58 €



AKCIA
5,29

Frucona
Cassovia
Zlatá borovička
38% 0,7 l
1 l = 18,56 €



AKCIA
12,99

Pampero
Especial rum
40% 0,7 l
1 l = 21,41 €



-21%
14,99

Diplomático
Reserva
Exclusiva Rum
40% 0,7 l
1 l = 42,84 €



-24%
29,99

Nicolaus
Extra jemná
Vodka
37,5% 0,7 l
1 l = 11,41 €



-30%
7,99

Spišská pálenica
Slivovica
RESERVA
52% 0,7 l
1 l = 25,70 €



-28%
17,99



AKCIA
5,99

Frucona Gazdova
Marhúľa 35%, Malina 38%,
Hruška 38%, Slivka 38% 0,5 l
1 l = 11,98 €



AKCIA
2,79

Frucona
Gazdova
Hruška 38%,
Malina 40%
200 ml
1 l = 13,95 €

Tullamore Dew
Írsky whisky
40% 0,7 l
1 l = 19,99 €



-26%
13,99

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH
2000 VÝROBKOV

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU



VZOR

Smädny Mních
Pivo svetlé 10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 0,78 €



-40%
~~0,65~~
0,39

Corgoň
Pivo svetlé
10% PET 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,93 €



-32%
~~2,05~~
1,39



AKCIA
1,49

Pepsi Cola,
Pepsi Zero sugar,
7UP Zero,
Mirinda pomaranč
2 l
1 l = 0,75 €

Captain Jack
Miešaný nápoj z piva
Original,
Watermelon Margarita,
Blue Lagoon
0,33 l
1 l = 3,00 €



AKCIA
0,99

Krušovice Královská 12
Pivo svetlé 12% 0,5 l
Krušovice Bohém
Pivo svetlé 11% 0,5 l
+ záloha za obal 0,13 €
1 l = 1,50 €



-37%
~~1,19~~
0,75

Zlatý Bažant
Radler pšeničné,
Tmavé nealko
0,0% 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,38 €



-50%
~~1,39~~
0,69

Zlatý Bažant
Pivo svetlé
10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,18 €



-40%
~~0,99~~
0,59

Zlatý Bažant
Pivo svetlé
12% 0,5 l,
Pivo tmavé
10% 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,58 €



AKCIA
0,79

Šariš Unikát
Pivo svetlé 0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,58 €



-25%
~~1,05~~
0,79

Red Bull
Energetický nápoj
250 ml
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 5,56 €



-22%
~~1,79~~
1,39

Adrenalin
Energetický Nápoj
Clasik
600 ml
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 1,48 €



-23%
~~1,15~~
0,89

Drobček
Dojčenská voda
2 l
+ záloha
za obal 0,15 €
1 l = 0,23 €



-25%
~~0,60~~
0,45

Rajec
Materina dúška, Púpava,
Bobuľka Brusnica,
Mäta 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,66 €



AKCIA
0,99

Šaratica
0,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 2,58 €



AKCIA
1,29

Magnesia Red
Minerálna voda
sýtená
Granátové Jablko,
Jahody, Maliny
1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
1 l = 0,86 €



-28%
~~1,79~~
1,29

Carpe Diem
Kombucha Classic
0,75 l
1 l = 3,99 €



AKCIA
2,99

Voxberg Elektrolyty
Lesné ovocie,
Citrón 500 ml
1 l = 3,98 €



-20%
~~2,49~~
1,99

Liana
Minerál,
Minerál Mäta
- šumivý nápoj
6 g
1 kg = 21,67 €



AKCIA
0,13



AKCIA
1,39

Čaj Bercoff
- len vybrané druhy
27 - 40 g
1 kg = od 34,75 €

Mattoni Prírodná
Minerálna voda
Sýtená, Jemne sýtená, Nesýtená 1,5 l
+ záloha za obal 0,15 €
0,49 € / cena za 1 ks
0,33 €/l pri kúpe 1 ks
0,30 €/l pri kúpe 6 ks



OD 6 KS
možné kombinovať

AKCIA
0,45

Cena za ks pri kúpe od 6 ks

Relax Džús
100%
Jabĺko,
Multivitamín,
Pomaranč,
Červený
grapefruit 1 l
1 l = 1,39 €



AKCIA
1,39

Davidoff
Káva
Fine Aroma,
Rich Aroma,
Intense
espresso
100 g
1 kg = 69,90 €



AKCIA
6,99

klas
Vždy výhodne

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEL'U
01.10. - 04.10.2026

VÍKENDOVÝ NÁKUP BEZ STAROSTÍ

Vždy výhodne



OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

1,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

Dr. Oetker
Feliciana Pizza
- 4 druhy 320 - 360 g
2,29 € / cena za 1 ks
od 6,36 €/kg pri kúpe 1 ks
od 5,53 €/kg pri kúpe 2 ks

Pelme Mrazené
bezvajecné cestoviny
s mäsovou náplňou - 2 druhy
s tvarohovou náplňou 400 g
2,95 € / cena za 1 ks
7,38 €/kg pri kúpe 1 ks
4,98 €/kg pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

AKCIA

1,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



Templárske Sklepy
Cejkovce VINO
- 7 druhov 0,75 l
2,99 € / cena za 1 ks
3,99 €/l pri kúpe 1 ks
3,32 €/l pri kúpe 2 ks

OD 2 KS
možné kombinovať

-41%

2,49

Cena za ks pri kúpe od 2 ks



IDEÁLNE K POHOSTENIU

Rochester
Zázvorový nápoj
Ginger, Ginger light
0,725 l
1 l = 8,26 €

AKCIA

5,99



Frucona
Vodka Jemná K12
38% 0,7 l
1 l = 10,84 €

-20%

7,59



Fatra
Prírodná
minerálna voda
sýtená 1 l
1 l = 0,99 €

-32%

0,99



Ryba Treskoslovenská Treska
V majonéze, V majonéze Pikant 140 g
1,29 € / cena za 1 ks
9,21 €/kg pri kúpe 1 ks
7,07 €/kg pri kúpe 2 ks



OD 2 KS
možné kombinovať

-45%

0,99

Cena za ks pri kúpe od 2 ks

DOPLŇTE DO KOŠÍKA

Tami
Syr Eidam 45 %
100 g
1 kg = 6,90 €

-42%

0,69

Neplatí
pre predajnu
Poprad-Veľká

Nescafé Gold
Original, Crema
200 g
1 kg = 36,95 €

AKCIA

7,39



DRU
Slané
tyčinky
220 g
1 kg = 4,95 €

-38%

1,09



Zvolenský
snotanový jogurt
- všetky druhy
145 g
1 kg = 2,69 €

-34%

0,39



Dezert Toffifee
125 g
1 kg = 12,72 €

-44%

1,59



PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
01.10. - 04.10.2026

Staromestská
Mäsiareň

ČERSTVÉ MÄSO

NA VÍKENDOVÉ VARENIE

Bravčový bôčik
s kosťou 1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99



Pre predajňu
Poprad-Veľká
je mäso
balené v OA.

Bravčové plece
s kožou 1 kg
1 kg = 2,59 €



AKCIA

2,59



Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Tefacia falošná sviečková
predná 1 kg
1 kg = 15,90 €



AKCIA

15,90

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Králik Chrbát
vykostený, chladený 500 g
1 kg = 14,58 €



AKCIA

7,29

Sliepka
chladená
1 kg
1 kg = 3,99 €



AKCIA

3,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kohút
chladený
1 kg
1 kg = 4,99 €



AKCIA

4,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Morčacie prsia
1 kg
1 kg = 7,99 €



AKCIA

7,99

Pre predajňu
Poprad-Veľká
je mäso
balené v OA.

Morčacie medailónky
1 kg
1 kg = 6,99 €



AKCIA

6,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kukurikčné
Kuracie štvrte 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kukurikčné
Kuracie chrbty, trupy 1 kg
1 kg = 2,79 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

2,79

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kukurikčné
Kurča domáce
Staromestské 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kukurikčné
Kuracie pečienky 1 kg
1 kg = 3,99 €



KUKURIČNÉ

AKCIA

3,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

klas

Vždy výhodne

Potravinový klas

Vždy výhodne

Hrozno biele
jadierkové voľné
1 kg
1 kg = 1,19 €

AKCIA
1,19

Brokolica 1 ks
1 ks = 1,19 €

AKCIA
1,19

Mrkva s vňaťou
zväzok 1 ks
1 ks = 1,19 €
Petržlen s vňaťou
zväzok 1 ks
1 ks = 1,19 €

AKCIA
1,19

PLATÍ VO ŠTVRTOK - NEDEĽU
01.10. - 04.10.2026

Kačacie stehná
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kačacie prsia
100 g
1 kg = 7,90 €

AKCIA
0,79

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Kačka
chladená 1 kg
1 kg = 3,19 €

AKCIA
3,19

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Liberecká šunka
100 g
1 kg = 6,90 €

AKCIA
0,69

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Staromestské párky
100 g
1 kg = 9,90 €

AKCIA
0,99

Domáci Hovädzí burger
1 ks = 130 g
1 kg = 15,31 €

BEZ
ECHEK

AKCIA
1,99

Neplatí
pre predajňu
Poprad-Veľká

Nowaco
Losos
Filet s Kôžou 100 g
1 kg = 17,90 €

-40%
1,79

A EŠTE NIEČO NAVYŠE...

DLHODOBO
SME ZNÍŽILI ĎALŠÍCH

2000 VÝROBKOV

AKTUÁLNE LETÁKY
NÁJDETE AJ CEZ QR KÓD

HĽADAJ TÚTO
CENOVKU

12,99€

VZOR



ZOZNAM PREDAJNÍ NÁJDETE NA
WWW.IKLAS.SK/PREDAJNE

www.facebook.com/staromestskamaslaren/
www.facebook.com/klaspotraviny/

Ponuka uvedená v tomto letáku platí od 28.09. - 04.10.2026,
alebo do vypredania zásob. Chyby v tlači vyhradené. Výrobky sú bez dekorácie,
vyhradujeme si právo zmien v balení a variantoch ponúkaného tovaru.
Použité: ilustračné fotky. Odber možný len v obvyklom množstve.

klas

Vždy výhodne